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Uyku vakti hikayeleri, sabah hikayeleri, dinlenme vakti hikayeleri – birlikte sesli bir şekilde kitap okumak rahatlama, 
yakınlaşma ve varlığınızı gösterme açısından özel bir andır. Sesli bir şekilde kitap okumak çocuğunuzun dil ve iletişim 
becerilerini güçlendirir.

Çocuğunuzla birlikte kitap okuyun
Çocuğunuzla birlikte kitap okumak, çocuğunuza kitap okumaktan farklıdır.
Çocuğunuzla birlikte kitap okuduğunuzda hem hikaye sırasında hem de hikayenin sonunda kelimeler, 
hikaye ve resimler hakkında konuşmak için durabilirsiniz.

Varlığınızı gösterin
Ebeveynlerin çoğu sesli okuma yaparken akılları başka yerlerde olur. Aklınız tamamen çocuğunuzla 
birlikte kitap okumaya odaklı olsun.

Erken başlayın
Çocuğunuz 9.-10. ay kadar erken bir yaştan itibaren kitaplara bakmaktan hoşlanacaktır. Kitaplara bakın 
ve kelimeler ekleyin; tabii yalnızca çocuğunuzun ilgisini çektiği sürece. Yaklaşık 18. aydan itibaren birkaç 
kelimelik kitapları okumaya başlayabilirsiniz.

Devam edin 
Çocuğunuz okumayı öğrenmiş olsa bile onunla birlikte okumaya devam edin.

Kitap seçimi
En önemli şey hangi kitapları okuduğunuz değil, okuyor olmanızdır. LæseLeg’den birkaç iyi kitap önerisi 
alabilirsiniz.

Kelimeleri kullanın
Kitaplar çocuğunuzun bildiği kelimelere yeni ve farklı kelimeler ekler. Olağan dışı veya zor kelimeleri 
atlamayın, açıklayın, ancak daha kolay kelimelerle değiştirmeyin.

Tekrarlayın, tekrarlayın ve tekrarlayın
Çocuklar aynı kitabı birkaç kez okumayı sever. Sabırlı olun, ancak daha sonra yeni bir kitap okumayı 
önerin.

Yerel kütüphanenizi kullanın
Çocuk kitaplarıyla ilgilenen kütüphaneciler, çocuk kitapları konusunda bilgilidir. Onlardan tavsiye 
isteyebilir ve çocuklarınıza yerel kütüphaneyi kullanmalarını öğretebilirsiniz.

Çocuğunuza kitap sahibi olmayı öğretin
Çocuğunuza Noel ve doğum günü hediyesi olarak kitaplar verin ve kitaplardan keyif almayı öğretin.

E-kitaplar sizin yerinizi tutamaz!
E-kitaplar sesli okuma yapmak için harika bir katkı sağlasa da çocuğunuzun sizinle geçireceği zamanın 
yerini asla tutamaz.

Ebeveynler için 10 öneri

Daha fazla bilgi için:  læseleg.dk
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